جریده شعله جاوید ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان
است که عمدتاً در خدمت تدارک، برپائی و پیشبرد جنگ مقاومت
علی مردمی و انقلابی (شکل مشخص کنونی جنگ خلق) قرار دارد.
(اسانامه حزب)

شعله جاوید

ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

عقرب ۱۳۹۹ (نوامبر ۲۰۲۰)

دوره چهارم

شماره (۲۸)

پولینوم ششم و هفتم اضطراری دومین کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان با موفقیت دایر و اختتام یافت

بعد از درگذشت رفیق ضیاء صدر حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان، کمیته مرکزی تشکیل جلسه داد و با صدور اعلامیه‌ای درگذشت رفیق ضیاء را به اطلاع تمامی اعضا و هواداران حزب در داخل و خارج کشور و هم چنین تمام احزاب مائوئیست جهان رساند.

(مائوتسه دون - منتخب آثار جلد اول - "در راه جلب توده‌های میلیونی به طرف جبهه واحد ملی ضد ژاپنی مبارزه کنیم" ۷ مه ۱۹۳۷)

در پایان دستان تک تک رفقای کمیته مرکزی حزب را به گرمی می‌فشاریم و برای تک تک رفقا آرزوی صحت و سلامت و آرزوی موفقیت‌های روز افزون را خواهانیم.

زنده باد حزب کمونیست

(مائوئیست) افغانستان

کمیته منطوقی شماره اول

۱۵ سنبله ۱۳۹۹

(۵ سپتامبر ۲۰۲۰)

ما درودهای گرم و انقلابی خویش را از جانب خود و از جانب تمام منسوبین حزب در منطقه شماره اول حزب خدمت تک تک رفقای کمیته مرکزی و دفتر سیاسی حزب تقدیم می‌داریم و تدویر پولینوم‌های اضطراری ششم و هفتم را به فال نیک گرفته و با تعهد تشکیلاتی و عزم مستین از فیصله‌های به عمل آمده در پولینوم‌های اضطراری اعلام حمایت و پشتیبانی می‌کنیم و خود را مکلف می‌دانیم در راستای تحقق عملی فیصله‌های به عمل آمده از هیچ گونه سعی و تلاشی دریغ نوزیم.